DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO AMBIENTAL DOS
VISITANTES DO PARQUE MUNICIPAL DE MACEIÓ COMO SUBSÍDIO PARA
ESTRATÉGIAS DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL de autoria de MEYLANE PORTO DA SILVA,
foi publicado nos CONEDU - Educação Ambiental referente ao ISBN 978-65-86901-89-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91403

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91403